

Tworóg, dnia 21 czerwca 2023 r.

GMINA TWORÓG

ul. Zamkowa 16, 42-690 Tworóg

Grp.I.271.5.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „**Budowa remizy strażackiej OSP Boruszowice wraz z instalacją gazu płynnego na działce nr 882/33 znajdującej się w Boruszowicach przy ul. Szkolnej – III etap**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie 7

W załączonej dokumentacji brakuje zestawienie stolarki zewnętrznej (okna, bramy, drzwi). Prosimy o uzupełnienie specyfikacji o stosowny wykaz wraz z opisem z jakiego materiału mają być wykonane bramy, drzwi okna, sposób otwierania, napęd do otwierania bram, kolor i inne niezbędne do wykonania wyceny.

Odpowiedź

W załączeniu przedstawiamy zestawienie stolarki zewnętrznej. Kolor zbliżony do koloru elewacji. Napęd bram zalecany przez producenta.

Pytanie 8

W załączonej dokumentacji brakuje zestawienie stolarki wewnętrznej. Prosimy o uzupełnienie specyfikacji o stosowny wykaz wraz z opisem z czego ma być wykonana stolarka wewnętrzna (jakie ościeżnice, z jakiego materiału skrzydła, rodzaj okleiny, kolor itp.).

Odpowiedź

Ościeżnice stalowe dla drzwi ze skrzydłami płycinowymi. Kolory z palety podstawowej, np. RAL, w kolorze jasno szarym. Drzwi przeszklone z profili aluminiowych w kolorze naturalnego aluminium.

Pytanie 9

Prosimy o podanie grubości płyt warstwowych dachowych ich wypełnienia oraz profilu blachy i koloru. Na przekrojach jest grubość 18 cm i wełna mineralna, natomiast wg. obliczeń w opisie projektu konstrukcji jest to płyta PIR-SU gr. 14 cm. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź co należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Zakres robót wykonany w poprzednim etapie. Nie podlega wycenie.

Pytanie 10

Płyty warstwowe ściennie. Na rysunkach jest gr. 12 cm wełna mineralna, natomiast wwg. obliczeń w opisie projektu konstrukcji jest to płyta PIR-SU gr. 12 cm. Co należy przyjąć do wyceny (jakie wypełnienie, profil i kolor blachy)?

Odpowiedź

Zakres robót wykonany w poprzednim etapie. Nie podlega wycenie.

Pytanie 11

Brakuje rysunków i zestawienia stali konstrukcyjnej pod wykonanie ścian osłonowych i dachu z płyt warstwowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź

Zakres robót wykonany w poprzednim etapie. Nie podlega wycenie.

Pytanie 12

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki i zestawienie podkonstrukcji stalowej (łaty stalowe poziome i pionowe) pomiędzy ścianą warstwową a ścianą z Porothermu (jakie kształtowniki, wymiary, ilość itp.).

Odpowiedź

Zakres robót wykonany w poprzednim etapie. Nie podlega wycenie.

Pytanie 13

W dokumentacji technicznej dotyczącej robót elektrycznych podany jest tylko schemat zasilania. Brakuje schematów RG, TG i RK. Prosimy o niezwłoczne zamieszczenie tych schematów, aby można było sporządzić prawidłową wycenę.

Odpowiedź

W załączeniu dokumentacja projektowa będąca w dyspozycji Zamawiającego.

Pytanie 14

Roboty instalacyjne i elektryczne. Czy zamieszczone rysunki do poszczególnych tych branż są aktualne do przeprowadzenia wyceny. Zamieszczone schematy i rzuty dotyczą budynku o długości 33,05 m, w którym jest inny rozkład pomieszczeń niż w budynku o długości 24,65 m. Żeby dokonać prawidłowej wyceny Wykonawca musi wiedzieć co ma wycenić. Jeżeli budynek ma mieć długość 24,65 m to prosimy o niezwłoczne zamieszczenie aktualnych rysunków do obu z tych branż.

Odpowiedź

Instalacje poszczególnych branż należy wykonać z pominięciem pomieszczenia nr 002 - Sala szkoleniowa. Ta część nie będzie realizowana w tym etapie.

Pytanie 15

Część rysunków w dokumentacji dotyczącej robót elektrycznych jest zapisana w formacie DWG. Jest to program jaki używają biura projektowe, a Wykonawcy nie posiadają takiego programu i nie mogą możliwości przejrzenia tych rysunków. W związku z tym prosimy, aby rysunki były dostępne w formacie PDF.

Odpowiedź

W załączeniu rysunki DWG przekonwertowane do formatu PDF.

Pytanie 16

Na rysunkach nie ma zaznaczonych umiejscowienia odciągów spalin bębnowych oraz szynowych. Proszę o potwierdzenie ile szt. odciągów bębnowych oraz ile szt. dla wyciągów szynowych.

Odpowiedź

Urządzenia wentylacyjne są w posiadaniu Zamawiającego. Należy wycenić montaż i uruchomienie 3 szt. odciągów.

Pytanie 17

Jakie sterownie ma być montowane dla odciągów szynowych? Czy ma być włączane z syreną alarmową czy poprzez uruchomienie silnika w samochodzie.

Odpowiedź

Uruchamianie będzie ręczne włącznikiem.

Pytanie 18

Jeżeli odciągów szynowych będzie więcej niż jeden czy mają działać na jednym wspólnym wentylatorze czy na osobnych, i czy wentylatory mają być montowane na dachu czy w środku.

Odpowiedź

Na jednym wspólnym wentylatorze i wentylatory będą montowane na dachu.

Pytanie 19

Czy zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej innego producenta lecz o takich samych lub lepszych parametrach.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza montaż centrali innego producenta o takich samych lub lepszych parametrach.
Pkt 3.7. SWZ stosuje się.

Z up. Wójta Gminy Tworóg

(-) mgr inż. Beata Kwiecińska

Kierownik Referatu Inwestycji, Obrotu Mieniem, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych